
Produktový list
Sikafloor®-140 W Troweling Primer
Listopad 2021, Verze 01.02
020811010010000016

PRODUKTOVÝ LIST

Sikafloor®-140 W Troweling Primer
Spojovací můstek pro systémy SikaScreed® HardTop

POPIS PRODUKTU
Sikafloor®-140 W Troweling Primer je patentovaný 
spojovací můstek pro systémy SikaScreed® HardTop. 
Zlepšuje odolnost proti odlupování, prodlužuje dobu 
aplikace a snižuje závislost na klimatických podmín-
kách, jako je teplota a vlhkost vzduchu, u následných 
pryskyřičných nátěrů.

POUŽITÍ
Sikafloor®-140 W Troweling Primer může být použit 
pouze proškolenými aplikátory
 
Sikafloor®-140 W Troweling Primer nanesený na Sika-
Screed® HardTop v tenké vrstvě zvětšuje časový 
úsek pro přetírání reaktivními podlahovými systémy. V 
důsledku chemické vazby mezi podkladem a nátěrem 
je adheze z hlediska odlupování zlepšena přibližně 
10krát ve srovnání s neošetřenými systémy. Sikaflo-
or®-140 W Troweling Primer se nastříká na povrch Si-
kaScreed® HardTop bezprostředně před zahájením vy-
hlazování povrchu. Musí být dobře zapracován do 
podkladu.

VLASTNOSTI / VÝHODY
zvětšuje časový úsek pro následný nátěr▪
zlepšuje spojení mezi podkladem a epoxidovými ná-
těry

▪

zlepšuje mechanickou pevnost povrchu SikaScreed® 
HardTop

▪

bez obsahu rozpouštědel▪
není hořlavý▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze epoxidová pryskyřice na vodní bázi

Balení 9 kg plastový kanystr (2,25 kg komponent A + 6,75 kg komponent B)

Skladovatelnost 12 měsíců od data výroby

Podmínky skladování Skladujte v neotevřeném, nepoškozeném originálním obalu při teplotách 
mezi +10 °C a +30 °C. Pozor na přímé sluneční světlo a mráz. Před použití 
dobře protřepejte.

Vzhled / Barva bílá emulze, lehce lepkavá

Objemová hmotnost ~ 1,04 kg/litr smíchané (komponent A + kompo-
nent B)

1 / 2



APLIKAČNÍ INFORMACE

Poměr míchání A : B 1 : 3 hmotnostní díly

Spotřeba 200 - 300 g/m²

Teplota produktu +5 °C min. / +30 °C max.

Teplota vzduchu v okolí minimum +10°C / maximum +30°C

Zpracovatelnost ~ 60 minut (při +20°C) 
Pozor: Konec doby zpracovatelnosti není viditelný!

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Uživatel si musí před použitím jakýchkoliv výrobků 
přečíst nejnovější bezpečnostní listy. Informace a rady 
týkající se bezpečné manipulace s chemickými výrob-
ky, jejich skladování a likvidace najdou uživatelé v nej-
novějších bezpečnostních listech obsahující fyzikální, 
ekologické, toxikologické a jiné údaje týkající se bez-
pečné manipulace s výrobkem.

INSTRUKCE PRO APLIKACI
MÍCHÁNÍ

Před mícháním komponenty A a B dobře promíchejte. 
Přidejte komponent A do komponentu B a míchejte 
přibližně 2 minuty, dokud není dosaženo jednotné 
směsi. 
Důležité: Míchejte pouze tolik materiálu, kolik lze pou-
žít během doby zpracovatelnosti!

APLIKACE

Předem namíchaný produkt se nastříká na povrch Si-
kaScreed® HardTop tlakovým rozprašovačem těsně 
před začátkem vyhlazování povrchu.
Vyhněte se kalužím na povrchu.
Dobře zahlaďte Sikafloor®-140 W Troweling 
Primer do povrchu.
Podrobnosti o procesu vyhlazování najdete v technic-
kých listech řady SikaScreed® HardTop.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Sikafloor-140WTrowelingPrimer-cs-CZ-(11-2021)-1-2.pdf

Produktový list
Sikafloor®-140 W Troweling Primer
Listopad 2021, Verze 01.02
020811010010000016

2 / 2


